國立中正大學 114學年度碩士在職專班招生公告

主旨：公告本校 114學年度各系所碩士在職專班招生相關事宜。

公告事項：

一、招生系所別：共 17個系所

學院別 系所別

文學院 台灣文學與創意應用研究所台灣文化碩士在職專班

理學院 地球與環境科學系災害應變碩士在職專班

社會科學院

勞工關係學系碩士在職專班、政治學系政府與公共事務碩

士在職專班、戰略暨國際事務研究所戰略暨國家安全碩士

在職專班

管理學院

經濟學系國際經濟學碩士在職專班、財務金融學系碩士在

職專班、企業管理學系碩士在職專班、會計與資訊科技學

系碩士在職專班、資訊管理學系碩士在職專班、高階主管

管理碩士在職專班

法學院
法律學系碩士在職專班、財經法律學系碩士在職專班、法

學院高階主管法律碩士在職專班

教育學院
成人及繼續教育學系碩士在職專班、教育學研究所教育學

碩士在職專班、犯罪防治學系碩士在職專班

二、報名期間及方式：

（一）網路取得「報名費繳費帳號」及「網路報名通行碼」期間：

自 113年 11月 12日上午 9時起至 114年 1月 2日下午 4時止。

（二）網路登錄報名資料期間：

自 113年 12月 11日上午 9時起至 114年 1月 2日下午 5時止。
三、系所指定繳交之審查資料：

（一）各系所規定繳交之審查資料，除系所另有規定外，一律以網路上傳

方式繳交。

（二）上傳截止日：自 113年 12月 11日上午 9時起至 114年 1月 3日下

午 5時止（須先完成網路報名後，始得進行上傳；請依限上傳，逾

時恕不受理）。
四、本次招生部分系所另以外加名額招收依國籍法第四條第一項第一款至第三

款規定，申請歸化經許可之新住民，詳細報名資格請詳閱招生簡章。
五、其他事項詳載於招生簡章（請至本校招生資訊網頁 https://exams.ccu.edu.tw/

查詢）。
※本簡章無發售紙本，請自行由網頁查詢或免費下載。

※務請留意本校上網取得「報名繳費帳號」、「網路報名通行碼」及登錄報名資料

日期、時間，以免因報名費繳費延誤致無法上網報名。

※各甄試系所實際招生名額以教育部核定為準。